О предоставлении в постоянное (бессрочное)  пользование земельных участков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016
                         № 62

 1 / 5

О предоставлении в постоянное (бессрочное)  пользование земельных участков

с. Нововоскресеновка

 2 / 5

О предоставлении в постоянное (бессрочное)  пользование земельных участков

О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование земельных участков

В соответствии c пунктом 1 статьи 11 и статьёй 39.9 Земельного Кодекса Российской
Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ

 3 / 5

О предоставлении в постоянное (бессрочное)  пользование земельных участков

постановляю:

1.Предоставить администрации  Нововоскресеновского сельсовета, ОГРН
1022800760476 от 24.10.2002г,  в  постоянное (бессрочное) пользование земельные
участки, из категории земель – «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения и т.д.»:

- с кадастровым номером 28:27:010508:343, площадью 7586 м2, расположенный по
адресу: Амурская область, Шимановский район, район с. Нововоскресеновка,
разрешённое использование – сельское кладбище;

- с кадастровым номером 28:27:010502:25, площадью 8190 м2,   расположенный по
адресу: Амурская область, Шимановский район, район с.  Аносово,   разрешённое
использование – сельское кладбище;

- с кадастровым номером 28:27:010502:24, площадью 1599 м2,  расположенный по

 4 / 5

О предоставлении в постоянное (бессрочное)  пользование земельных участков

адресу: Амурская область, Шимановский район, район с. Нововоскресеновка,
разрешённое использование –   скотомогильник.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.И. Гавага

 5 / 5